YC-PS254AE-S

Combi-oven 25 liter:

Combi-oven met semi-digitale bediening

HOOGTEPUNTEN

Capaciteit: 25 liter
Magnetronvermogen: 900 W
Magnetronvermogensniveaus: 10
Bediening: Semi-digitaal
Type ovenruimte: Draaitafel
Verlichting ovenruimte: LED
Gemakkelijk te reinigen
Kinderslot

ECO-functie

Kleur behuizing: Zilver

Kleur deur: Zilver

Meegeleverde accessoires: Draaitafel
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Magnetroneigenschappen
Automatische programma’s
Magnetronfunctie

Ontdooifunctie

Timerfunctie magnetron

Klokfunctie

Kinderslot magnetron

ECO Mode

Design
Magnetronvermogensniveaus
Afmetingen ovenruimte (mm)
Afmetingen glazen draaitafel (g mm)
Materiaal behuizing magnetron
Verlichting ovenruimte

Netspanning Loodlengte
Mikrobglgeeffekt detaljer

Elektriciteitsinformatie
Certificering veiligheidslogo

Stekker
Magnetronvermogen (W)

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

10

340 x 220 x 344
270

Staal

LED

1010

10%, 20%, 30%, 40%, 50%, 60%,
70%, 80%, 90%, 100%

CE (EMC, LVD, RoHS, ErP),
REACh/PAH/SCCP

CE-stekker
900
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Logistieke Informatie
Afmetingen apparaat (B x H x D)
Afmeting doos (B x H x D in mm)
Brutogewicht (kg)

Eenheden op EU-pallet 1,8 m
Containerlading 40HQ
Containerlading 40
Containerlading 20

Inhoud verpakking

Eenheden op UK CHEP-pallet 1,8 m
Dozen per laag op EU-pallet
Dozen per laag op CHEP-pallet

Eenheden op EU-pallet 2,55 m of
maximale belasting

Eenheden op UK CHEP-pallet 2,55 m
of maximale belasting

EAN

483 x 281 x 403
547 x 337 x 473
15.28

8

795

700

336

Product, Snelstartgids, Garantiekaart
16

2

4

12

24

4974019208695
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